
Zarządzenie Nr 61/2015 

Wójta Gminy Smyków 

z dnia 25 sierpnia 2015r. 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Szkoty Podstawowej w Królewcu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm/ w związku z art 5c pkt 2 oraz art. 36a ust. 1,2 i 13 ustawy 
z dnia 7 września 1991 o systemie oświaty /Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm/ 
zarządzam co następuje: 

§1 

W wyniku przeprowadzonego postępowania konkursowego powierzam stanowisko Dyrektora 
Szkoły Podstawowej w 1Crólewcu Pani Annie Cholewińskiej na okres od dnia 1 września 2015r. 
do dnia 31 sierpnia 2020r. 

§2 

1. Uprawnienia i obowiązki wynikające z zajmowanego stanowiska określają przepisy ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982r. — Karta Nauczyciela oraz przepisy wykonawcze do tej ustawy, 
a także przepisy ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty wraz z przepisami 
wykonawczymi. 

2. Zakres pełnomocnictwa do dokonywania jednoosobowo czynności prawnych w zakresie 
zwykłego zarządu określi odrębne zarządzenie. 

§3  

Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi ds. organizacyjno-kancelaryjnych, kadr i ewidencji 
działalności gospodarczej. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


	00000001

